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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ARNOLD Stella SN Chemnitzer PSV 2006 L F 1.22 118441 ja

BEBERHOLD Lara TH PSV Weimar 2006 R F 1.51 119433 ja

BENEDIX Martha SN Fechtclub Radebeul 2006 R F 1.8 116767 ja

BERGER Julia BE SC Berlin 2005 R F 1.3 109962 ja

GAMKE Ella SN TV Markkleeberg 2006 R F 1.9 111095 ja

GÖHRING Marlene TH PSV Weimar 2005 R F 2.3 115416 ja

HOFFMANN Lina TH PSV Weimar 2006 R F 1.1 104174 ja

HUBOLD Pia TH FSC Jena 2006 R F 1.41 104173 ja

KARRAS Lenie TH PSV Weimar 2006 R F 3.10 104172 ja

KRAUSE Frida HH FC Rothenbaum 2005 R F 4.9999 114098 ja

KUHRING Fanny BE SC Berlin 2006 R F 1.16 117243 ja

KURLUS Carina Kim BE TSV Berlin-Wittenau 2005 R F 1.13 109900 ja

LUKAS Lisa TH FZ Erfurt EnGarde 2006 R F 1.30 112577 ja

MÜLLER Annika TH FSC Jena 2006 R F 1.25 102986 ja

OPP Ronja BE SC Berlin 2005 R F 1.7 109784 ja

PAVLOVA Eva BE SC Berlin 2005 R F 1.5 114392 ja

ROHNER Emilia BE SC Berlin 2006 R F 1.18 111922 ja

ROMEYKE Clara TH PSV Weimar 2005 R F 2.2 115417 ja

ROSENSTENGEL Merle SN KSV Weißwasser 2006 L F 1.2 103795 ja

SCHARF Hanna SN Chemnitzer PSV 2006 R F 1.32 107696 ja

SCHLAUTMANN Josefine SN Fechtclub Radebeul 2005 L F 1.11 115441 ja

SCHNEIDER Ronja SN Fechtclub Radebeul 2006 R F 1.50 119066 ja

VON BOGENDORFF Larissa Xenia SN Chemnitzer PSV 2006 R F 1.20 111043 ja

WERNER Sasha Diane TH FZ Erfurt EnGarde 2006 R F 1.46 108925 ja

  24 Starter (24 anwesend)
 

LAT ANDZANE Estere Rigas 3. BJSS 2006 R F 4.9999 0 ja

LIEPNIECE Hera Rigas 3. BJSS 2006 F 4.9999 0 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

2 Nationen, 26 Starter (26 anwesend)



Salve-Cup

Weimar (GER)
28.04.2019 - 10:00

OFFICIAL

Florett weiblich

Individual

U14+U13

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: ekays Fechtsport
Document ID: FE_FIE_0001.1
28.04.2019 16:01

1 / 1

Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 220.0 GER HOFFMANN Lina TH PSV Weimar F ja

2. 1 002 210.0 GER ROSENSTENGEL Merle SN KSV Weißwasser F ja

3. 1 003 205.0 GER BERGER Julia BE SC Berlin F ja

4. 1 005 110.0 GER PAVLOVA Eva BE SC Berlin F ja

5. 1 007 95.0 GER OPP Ronja BE SC Berlin F ja

6. 1 008 95.0 GER BENEDIX Martha SN Fechtclub Radebeul F ja

7. 1 009 90.0 GER GAMKE Ella SN TV Markkleeberg F ja

8. 1 011 82.0 GER SCHLAUTMANN Josefine SN Fechtclub Radebeul F ja

9. 1 013 80.0 GER KURLUS Carina Kim BE TSV Berlin-Wittenau F ja

10. 1 016 65.0 GER KUHRING Fanny BE SC Berlin F ja

11. 1 018 63.0 GER ROHNER Emilia BE SC Berlin F ja

12. 1 020 60.0 GER VON BOGENDORFF Larissa Xenia SN Chemnitzer PSV F ja

13. 1 022 46.0 GER ARNOLD Stella SN Chemnitzer PSV F ja

14. 1 025 40.0 GER MÜLLER Annika TH FSC Jena F ja

15. 1 030 35.0 GER LUKAS Lisa TH FZ Erfurt EnGarde F ja

16. 1 032 30.0 GER SCHARF Hanna SN Chemnitzer PSV F ja

17. 1 041 30.0 GER HUBOLD Pia TH FSC Jena F ja

18. 1 046 15.0 GER WERNER Sasha Diane TH FZ Erfurt EnGarde F ja

19. 1 050 14.0 GER SCHNEIDER Ronja SN Fechtclub Radebeul F ja

20. 1 051 14.0 GER BEBERHOLD Lara TH PSV Weimar F ja

21. 2 002 38.6 GER ROMEYKE Clara TH PSV Weimar F ja

22. 2 003 29.5 GER GÖHRING Marlene TH PSV Weimar F ja

23. 3 010 2.4 GER KARRAS Lenie TH PSV Weimar F ja

T 9 000 LAT ANDZANE Estere Rigas 3. BJSS F ja

T 9 000 LAT LIEPNIECE Hera Rigas 3. BJSS F ja

T 9 000 GER KRAUSE Frida HH FC Rothenbaum F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Youngster-Cup Florett weiblich U14+U13

3 [2018] Thüringer Rangliste Florett weiblich U14

4 [2018] Thüringer Rangliste Florett weiblich U13
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 26 Teilnehmer

1 Vorrunde
28.04. 16:01

26 Teilnehmer
2 Runden à 7 Athleten
2 Runden à 6 Athleten

26 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
28.04. 16:01

26 Qualifizierte
2 Runden à 7 Athleten
2 Runden à 6 Athleten

26 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
28.04. 16:01

32er KO ohne Hoffnungslauf

26 Qualifizierte

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Youngster-Cup Florett weiblich U14+U13

3 [2018] Thüringer Rangliste Florett weiblich U14

4 [2018] Thüringer Rangliste Florett weiblich U13
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

BECKMANN Benedikt, GER ST SV Angern

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
HOFFMANN Lina GER PSV Weimar 1 1 1 2 V4 V V 3 18 15 0.500 3 3.
HUBOLD Pia GER FSC Jena 2 V 1 V 4 V 0 3 20 18 0.500 2 4.
KURLUS Carina Kim GER TSV Berlin-Wittenau 3 V V V V V V 6 30 7 1.000 23 1.
SCHLAUTMANN Josefine GER Fechtclub Radebeul 4 V3 1 2 4 2 3 1 15 27 0.167 -12 6.
KUHRING Fanny GER SC Berlin 5 1 V 0 V V 4 3 20 26 0.500 -6 5.
KRAUSE Frida GER FC Rothenbaum 6 0 1 2 V 4 0 1 12 27 0.167 -15 7.
ANDZANE Estere LAT Rigas 3. BJSS 7 1 V 1 V V V 4 22 17 0.667 5 2.

Runde 2 | Bahn 2

DEGLER Maurice, GER BE SC Berlin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
OPP Ronja GER SC Berlin 1 3 4 2 V 1 4 1 19 28 0.167 -9 6.
GÖHRING Marlene GER PSV Weimar 2 V 2 2 1 1 0 1 11 28 0.167 -17 7.
SCHARF Hanna GER Chemnitzer PSV 3 V V 2 4 1 1 2 18 26 0.333 -8 4.
ROHNER Emilia GER SC Berlin 4 V V V V 0 2 4 22 16 0.667 6 3.
WERNER Sasha Diane GER FZ Erfurt EnGarde 5 3 V V 0 0 0 2 13 25 0.333 -12 5.
LIEPNIECE Hera LAT Rigas 3. BJSS 6 V V V V V 2 5 27 8 0.833 19 2.
ROSENSTENGEL Merle GER KSV Weißwasser 7 V V V V V V 6 30 9 1.000 21 1.

Runde 3 | Bahn 3

EIFRIG Maximilian Johannes, GER BR PFC Potsdam

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
ROMEYKE Clara GER PSV Weimar 1 V2 V 0 0 3 2 10 20 0.400 -10 4.
SCHNEIDER Ronja GER Fechtclub Radebeul 2 1 4 V4 0 2 1 11 20 0.200 -9 6.
LUKAS Lisa GER FZ Erfurt EnGarde 3 4 V 0 1 2 1 12 20 0.200 -8 5.
VON BOGENDORFF Larissa Xenia GER Chemnitzer PSV 4 V 3 V1 0 1 2 10 14 0.400 -4 3.
GAMKE Ella GER TV Markkleeberg 5 V V V V V 5 25 3 1.000 22 1.
BERGER Julia GER SC Berlin 6 V V V V 2 4 22 13 0.800 9 2.

Runde 4 | Bahn 4

SCHMIDT Richard, GER ST USC Magdeburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
BEBERHOLD Lara GER PSV Weimar 1 0 1 1 1 0 0 3 25 0.000 -22 6.
KARRAS Lenie GER PSV Weimar 2 V 2 2 0 0 1 9 20 0.200 -11 5.
MÜLLER Annika GER FSC Jena 3 V V 2 2 V 3 19 15 0.600 4 3.
BENEDIX Martha GER Fechtclub Radebeul 4 V V V 4 V 4 24 11 0.800 13 2.
PAVLOVA Eva GER SC Berlin 5 V V V V V 5 25 9 1.000 16 1.
ARNOLD Stella GER Chemnitzer PSV 6 V V 2 1 2 2 15 15 0.400 0 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER KURLUS Carina Kim TSV Berlin-Wittenau 6 6 30 7 1.000 23 Q

2 GER GAMKE Ella TV Markkleeberg 5 5 25 3 1.000 22 Q

3 GER ROSENSTENGEL Merle KSV Weißwasser 6 6 30 9 1.000 21 Q

4 GER PAVLOVA Eva SC Berlin 5 5 25 9 1.000 16 Q

5 LAT LIEPNIECE Hera Rigas 3. BJSS 5 6 27 8 0.833 19 Q

6 GER BENEDIX Martha Fechtclub Radebeul 4 5 24 11 0.800 13 Q

7 GER BERGER Julia SC Berlin 4 5 22 13 0.800 9 Q

8 GER ROHNER Emilia SC Berlin 4 6 22 16 0.667 6 Q

9 LAT ANDZANE Estere Rigas 3. BJSS 4 6 22 17 0.667 5 Q

10 GER MÜLLER Annika FSC Jena 3 5 19 15 0.600 4 Q

11 GER HOFFMANN Lina PSV Weimar 3 6 18 15 0.500 3 Q

12 GER HUBOLD Pia FSC Jena 3 6 20 18 0.500 2 Q

13 GER KUHRING Fanny SC Berlin 3 6 20 26 0.500 -6 Q

14 GER ARNOLD Stella Chemnitzer PSV 2 5 15 15 0.400 0 Q

15 GER VON BOGENDORFF Larissa Xenia Chemnitzer PSV 2 5 10 14 0.400 -4 Q

16 GER ROMEYKE Clara PSV Weimar 2 5 10 20 0.400 -10 Q

17 GER SCHARF Hanna Chemnitzer PSV 2 6 18 26 0.333 -8 Q

18 GER WERNER Sasha Diane FZ Erfurt EnGarde 2 6 13 25 0.333 -12 Q

19 GER LUKAS Lisa FZ Erfurt EnGarde 1 5 12 20 0.200 -8 Q

20 GER SCHNEIDER Ronja Fechtclub Radebeul 1 5 11 20 0.200 -9 Q

21 GER KARRAS Lenie PSV Weimar 1 5 9 20 0.200 -11 Q

22 GER OPP Ronja SC Berlin 1 6 19 28 0.167 -9 Q

23 GER SCHLAUTMANN Josefine Fechtclub Radebeul 1 6 15 27 0.167 -12 Q

24 GER KRAUSE Frida FC Rothenbaum 1 6 12 27 0.167 -15 Q

25 GER GÖHRING Marlene PSV Weimar 1 6 11 28 0.167 -17 Q

26 GER BEBERHOLD Lara PSV Weimar 0 5 3 25 0.000 -22 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 1

BECKMANN Benedikt, GER ST SV Angern

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
ROMEYKE Clara GER PSV Weimar 1 V 4 V 0 1 1 2 16 22 0.333 -6 6.
KRAUSE Frida GER FC Rothenbaum 2 2 3 V 1 2 V 2 18 23 0.333 -5 5.
SCHARF Hanna GER Chemnitzer PSV 3 V V V 3 V 2 4 25 22 0.667 3 3.
GÖHRING Marlene GER PSV Weimar 4 0 1 1 0 0 1 0 3 30 0.000 -27 7.
KURLUS Carina Kim GER TSV Berlin-Wittenau 5 V V V V V V 6 30 7 1.000 23 1.
ANDZANE Estere LAT Rigas 3. BJSS 6 V V 4 V 1 0 3 20 18 0.500 2 4.
ROHNER Emilia GER SC Berlin 7 V 2 V V 2 V 4 24 14 0.667 10 2.

Runde 2 | Bahn 2

DEGLER Maurice, GER BE SC Berlin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
VON BOGENDORFF Larissa
Xenia

GER Chemnitzer PSV 1 2 V4 V3 V2 1 3 3 15 18 0.500 -3 4.

MÜLLER Annika GER FSC Jena 2 V V V V V 4 5 29 15 0.833 14 2.
SCHLAUTMANN Josefine GER Fechtclub Radebeul 3 2 2 V 2 0 0 1 11 28 0.167 -17 6.
BEBERHOLD Lara GER PSV Weimar 4 0 0 4 2 0 0 0 6 28 0.000 -22 7.
WERNER Sasha Diane GER FZ Erfurt EnGarde 5 1 4 V V 1 1 2 17 21 0.333 -4 5.
BERGER Julia GER SC Berlin 6 V 2 V V V 0 4 22 12 0.667 10 3.
GAMKE Ella GER TV Markkleeberg 7 V V V V V V 6 30 8 1.000 22 1.

Runde 3 | Bahn 3

EIFRIG Maximilian Johannes, GER BR PFC Potsdam

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
HOFFMANN Lina GER PSV Weimar 1 V 4 V V V 4 24 8 0.800 16 1.
ARNOLD Stella GER Chemnitzer PSV 2 1 3 V V V 3 19 15 0.600 4 3.
ROSENSTENGEL Merle GER KSV Weißwasser 3 V V V 1 V 4 21 15 0.800 6 2.
LUKAS Lisa GER FZ Erfurt EnGarde 4 1 1 2 1 4 0 9 25 0.000 -16 6.
BENEDIX Martha GER Fechtclub Radebeul 5 0 4 V V 3 2 17 17 0.400 0 4.
OPP Ronja GER SC Berlin 6 1 0 1 V V 2 12 22 0.400 -10 5.

Runde 4 | Bahn 4

SCHMIDT Richard, GER ST USC Magdeburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
PAVLOVA Eva GER SC Berlin 1 4 4 V V V 3 23 16 0.600 7 2.
KUHRING Fanny GER SC Berlin 2 V V 2 V V 4 22 11 0.800 11 1.
KARRAS Lenie GER PSV Weimar 3 V 0 4 3 0 1 12 24 0.200 -12 5.
LIEPNIECE Hera LAT Rigas 3. BJSS 4 3 V V V 1 3 19 16 0.600 3 4.
SCHNEIDER Ronja GER Fechtclub Radebeul 5 1 2 V 0 1 1 9 23 0.200 -14 6.
HUBOLD Pia GER FSC Jena 6 2 0 V V V 3 17 12 0.600 5 3.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER KURLUS Carina Kim TSV Berlin-Wittenau 6 6 30 7 1.000 23 Q

2 GER GAMKE Ella TV Markkleeberg 6 6 30 8 1.000 22 Q

3 GER MÜLLER Annika FSC Jena 5 6 29 15 0.833 14 Q

4 GER HOFFMANN Lina PSV Weimar 4 5 24 8 0.800 16 Q

5 GER KUHRING Fanny SC Berlin 4 5 22 11 0.800 11 Q

6 GER ROSENSTENGEL Merle KSV Weißwasser 4 5 21 15 0.800 6 Q

7 GER ROHNER Emilia SC Berlin 4 6 24 14 0.667 10 Q

8 GER BERGER Julia SC Berlin 4 6 22 12 0.667 10 Q

9 GER SCHARF Hanna Chemnitzer PSV 4 6 25 22 0.667 3 Q

10 GER PAVLOVA Eva SC Berlin 3 5 23 16 0.600 7 Q

11 GER HUBOLD Pia FSC Jena 3 5 17 12 0.600 5 Q

12 GER ARNOLD Stella Chemnitzer PSV 3 5 19 15 0.600 4 Q

13 LAT LIEPNIECE Hera Rigas 3. BJSS 3 5 19 16 0.600 3 Q

14 LAT ANDZANE Estere Rigas 3. BJSS 3 6 20 18 0.500 2 Q

15 GER VON BOGENDORFF Larissa Xenia Chemnitzer PSV 3 6 15 18 0.500 -3 Q

16 GER BENEDIX Martha Fechtclub Radebeul 2 5 17 17 0.400 0 Q

17 GER OPP Ronja SC Berlin 2 5 12 22 0.400 -10 Q

18 GER WERNER Sasha Diane FZ Erfurt EnGarde 2 6 17 21 0.333 -4 Q

19 GER KRAUSE Frida FC Rothenbaum 2 6 18 23 0.333 -5 Q

20 GER ROMEYKE Clara PSV Weimar 2 6 16 22 0.333 -6 Q

21 GER KARRAS Lenie PSV Weimar 1 5 12 24 0.200 -12 Q

22 GER SCHNEIDER Ronja Fechtclub Radebeul 1 5 9 23 0.200 -14 Q

23 GER SCHLAUTMANN Josefine Fechtclub Radebeul 1 6 11 28 0.167 -17 Q

24 GER LUKAS Lisa FZ Erfurt EnGarde 0 5 9 25 0.000 -16 Q

25 GER BEBERHOLD Lara PSV Weimar 0 6 6 28 0.000 -22 Q

26 GER GÖHRING Marlene PSV Weimar 0 6 3 30 0.000 -27 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER KURLUS Carina Kim BE TSV Berlin-Wittenau 12 12 60 14 1.000 46

2 GER GAMKE Ella SN TV Markkleeberg 11 11 55 11 1.000 44

3 GER ROSENSTENGEL Merle SN KSV Weißwasser 10 11 51 24 0.909 27

4 GER PAVLOVA Eva BE SC Berlin 8 10 48 25 0.800 23

5 LAT LIEPNIECE Hera Rigas 3. BJSS 8 11 46 24 0.727 22

6 GER BERGER Julia BE SC Berlin 8 11 44 25 0.727 19

7 GER MÜLLER Annika TH FSC Jena 8 11 48 30 0.727 18

8 GER ROHNER Emilia BE SC Berlin 8 12 46 30 0.667 16

9 GER HOFFMANN Lina TH PSV Weimar 7 11 42 23 0.636 19

10 GER KUHRING Fanny BE SC Berlin 7 11 42 37 0.636 5

11 GER BENEDIX Martha SN Fechtclub Radebeul 6 10 41 28 0.600 13

12 LAT ANDZANE Estere Rigas 3. BJSS 7 12 42 35 0.583 7

13 GER HUBOLD Pia TH FSC Jena 6 11 37 30 0.546 7

14 GER ARNOLD Stella SN Chemnitzer PSV 5 10 34 30 0.500 4

15 GER SCHARF Hanna SN Chemnitzer PSV 6 12 43 48 0.500 -5

16 GER VON BOGENDORFF Larissa Xenia SN Chemnitzer PSV 5 11 25 32 0.455 -7

17 GER ROMEYKE Clara TH PSV Weimar 4 11 26 42 0.364 -16

18 GER WERNER Sasha Diane TH FZ Erfurt EnGarde 4 12 30 46 0.333 -16

19 GER OPP Ronja BE SC Berlin 3 11 31 50 0.273 -19

20 GER KRAUSE Frida HH FC Rothenbaum 3 12 30 50 0.250 -20

21 GER KARRAS Lenie TH PSV Weimar 2 10 21 44 0.200 -23

22 GER SCHNEIDER Ronja SN Fechtclub Radebeul 2 10 20 43 0.200 -23

23 GER SCHLAUTMANN Josefine SN Fechtclub Radebeul 2 12 26 55 0.167 -29

24 GER LUKAS Lisa TH FZ Erfurt EnGarde 1 10 21 45 0.100 -24

25 GER GÖHRING Marlene TH PSV Weimar 1 12 14 58 0.083 -44

26 GER BEBERHOLD Lara TH PSV Weimar 0 11 9 53 0.000 -44
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
KURLUS Carina Kim
BE TSV Berlin-Wittenau

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1

17
ROMEYKE Clara
TH PSV Weimar

GER   3

16
VON BOGENDORFF Larissa Xenia
SN Chemnitzer PSV

GER   V 8

  R: BECKMANN Benedikt (GER)

  Bahn 1

9
HOFFMANN Lina
TH PSV Weimar

GER   V

24
LUKAS Lisa
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   0

  R: BECKMANN Benedikt (GER)

  Bahn 2

25
GÖHRING Marlene
TH PSV Weimar

GER   1

8
ROHNER Emilia
BE SC Berlin

GER   V

  R: EIFRIG Maximilian Johannes (GER)

 

5
LIEPNIECE Hera
Rigas 3. BJSS

LAT  

28 *** Freilos ***  

 

  Bahn 2

21
KARRAS Lenie
TH PSV Weimar

GER   0

12
ANDZANE Estere
Rigas 3. BJSS

LAT   V

  R: EIFRIG Maximilian Johannes (GER)

  Bahn 3

13
HUBOLD Pia
TH FSC Jena

GER   V 6

20
KRAUSE Frida
HH FC Rothenbaum

GER   3

  R: PARADE Wolfram (GER)

 

29 *** Freilos ***  

4
PAVLOVA Eva
BE SC Berlin

GER  

 

Bahn 9

KURLUS Carina Kim
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   V

VON BOGENDORFF Larissa Xenia
SN Chemnitzer PSV

GER   2

R: SCHMIDT Richard (GER)

Bahn 9

HOFFMANN Lina
TH PSV Weimar

GER   V

ROHNER Emilia
BE SC Berlin

GER   2

R: SCHMIDT Richard (GER)

Bahn 4

LIEPNIECE Hera
Rigas 3. BJSS

LAT   9

ANDZANE Estere
Rigas 3. BJSS

LAT   V

R: DEGLER Maurice (GER)

Bahn 3

HUBOLD Pia
TH FSC Jena

GER   5

PAVLOVA Eva
BE SC Berlin

GER   V

R: PARADE Wolfram (GER)

Bahn 9

KURLUS Carina Kim
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   7

HOFFMANN Lina (9)
TH PSV Weimar

GER   V

R: DEGLER Maurice (GER)

Bahn 10

ANDZANE Estere (12)
Rigas 3. BJSS

LAT   7

PAVLOVA Eva
BE SC Berlin

GER   V

R: BECKMANN Benedikt (GER)



Salve-Cup

Weimar (GER)
28.04.2019 - 28.04.2019

OFFICIAL

Florett weiblich

Individual

U14+U13

Copyright by Ophardt Team Sportevent
Lizenz: ekays Fechtsport

 FE_FIE_0010Document ID:
28.04.2019 16:01

2 / 3

A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
ROSENSTENGEL Merle
SN KSV Weißwasser

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 3

19
OPP Ronja
BE SC Berlin

GER   4

14
ARNOLD Stella
SN Chemnitzer PSV

GER   V

  R: PARADE Wolfram (GER)

  Bahn 4

11
BENEDIX Martha
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

22
SCHNEIDER Ronja
SN Fechtclub Radebeul

GER   2

  R: DEGLER Maurice (GER)

 

27 *** Freilos ***  

6
BERGER Julia
BE SC Berlin

GER  

 

  Bahn 4

7
MÜLLER Annika
TH FSC Jena

GER   V

26
BEBERHOLD Lara
TH PSV Weimar

GER   1

  R: DEGLER Maurice (GER)

  Bahn 8

23
SCHLAUTMANN Josefine
SN Fechtclub Radebeul

GER   8

10
KUHRING Fanny
BE SC Berlin

GER   V

  R: SCHMIDT Richard (GER)

  Bahn 8

15
SCHARF Hanna
SN Chemnitzer PSV

GER   V

18
WERNER Sasha Diane
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   2

  R: SCHMIDT Richard (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
GAMKE Ella
SN TV Markkleeberg

GER  

 

Bahn 3

ROSENSTENGEL Merle
SN KSV Weißwasser

GER   9

ARNOLD Stella
SN Chemnitzer PSV

GER   V

R: PARADE Wolfram (GER)

Bahn 1

BENEDIX Martha
SN Fechtclub Radebeul

GER   7

BERGER Julia
BE SC Berlin

GER   V

R: BECKMANN Benedikt (GER)

Bahn 1

MÜLLER Annika
TH FSC Jena

GER   V

KUHRING Fanny
BE SC Berlin

GER   4

R: BECKMANN Benedikt (GER)

Bahn 4

SCHARF Hanna
SN Chemnitzer PSV

GER   2

GAMKE Ella
SN TV Markkleeberg

GER   V

R: DEGLER Maurice (GER)

Bahn 10

ARNOLD Stella (14)
SN Chemnitzer PSV

GER   4

BERGER Julia
BE SC Berlin

GER   V

R: BECKMANN Benedikt (GER)

Bahn 9

MÜLLER Annika
TH FSC Jena

GER   9

GAMKE Ella
SN TV Markkleeberg

GER   V

R: DEGLER Maurice (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 9

1
HOFFMANN Lina (9)
TH PSV Weimar

GER   V

4
PAVLOVA Eva
BE SC Berlin

GER   3

  R: EIFRIG Maximilian Johannes (GER)

  Bahn 10

3
BERGER Julia (6)
BE SC Berlin

GER   7

2
GAMKE Ella
SN TV Markkleeberg

GER   V

  R: BECKMANN Benedikt (GER)

Bahn 11

HOFFMANN Lina (9)
TH PSV Weimar

GER   4

GAMKE Ella
SN TV Markkleeberg

GER   V

R: DEGLER Maurice (GER)



Salve-Cup

Weimar (GER)
28.04.2019 - 10:00

OFFICIAL

Florett weiblich

Individual

U14+U13

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: ekays Fechtsport
Document ID: FE_FIE_0012
28.04.2019 16:01

1 / 1

Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER GAMKE Ella SN TV Markkleeberg 2006

2 GER HOFFMANN Lina TH PSV Weimar 2006

3 GER BERGER Julia BE SC Berlin 2005

3 GER PAVLOVA Eva BE SC Berlin 2005

8er Tableau

5 GER KURLUS Carina Kim BE TSV Berlin-Wittenau 2005

6 GER MÜLLER Annika TH FSC Jena 2006

7 LAT ANDZANE Estere Rigas 3. BJSS 2006

8 GER ARNOLD Stella SN Chemnitzer PSV 2006

16er Tableau

9 GER ROSENSTENGEL Merle SN KSV Weißwasser 2006

10 LAT LIEPNIECE Hera Rigas 3. BJSS 2006

11 GER ROHNER Emilia BE SC Berlin 2006

12 GER KUHRING Fanny BE SC Berlin 2006

13 GER BENEDIX Martha SN Fechtclub Radebeul 2006

14 GER HUBOLD Pia TH FSC Jena 2006

15 GER SCHARF Hanna SN Chemnitzer PSV 2006

16 GER VON BOGENDORFF Larissa Xenia SN Chemnitzer PSV 2006

32er Tableau

17 GER ROMEYKE Clara TH PSV Weimar 2005

18 GER WERNER Sasha Diane TH FZ Erfurt EnGarde 2006

19 GER OPP Ronja BE SC Berlin 2005

20 GER KRAUSE Frida HH FC Rothenbaum 2005

21 GER KARRAS Lenie TH PSV Weimar 2006

22 GER SCHNEIDER Ronja SN Fechtclub Radebeul 2006

23 GER SCHLAUTMANN Josefine SN Fechtclub Radebeul 2005

24 GER LUKAS Lisa TH FZ Erfurt EnGarde 2006

25 GER GÖHRING Marlene TH PSV Weimar 2005

26 GER BEBERHOLD Lara TH PSV Weimar 2006
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

GER CN DEGLER Maurice 2 2 2 2 1 9 0 0

KRAUTER Karoline 0 0 0

CN EIFRIG Maximilian Johannes 2 2 1 5 0 0

KELLER Emilia 0 0 0

PECHE Hubert 0 0 0

ROSENSTENGEL Emma 0 0 0

CN BECKMANN Benedikt 2 2 2 2 1 9 0 0

SCHMIDT Friedrich 0 0 0

SCHMIDT Richard 2 2 2 6 0 0

D HAUPT Holger 0 0 0

D HAUPT Julius 0 0 0

D MITSCHING Thomas 0 0 0

CN PANNECK Alexander 0 0 0

PARADE Wolfram 2 2 4 0 0

14 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER GAMKE Ella SN TV Markkleeberg 2006

Silber GER HOFFMANN Lina TH PSV Weimar 2006

Bronze GER BERGER Julia BE SC Berlin 2005

Bronze GER PAVLOVA Eva BE SC Berlin 2005


